
 

 

 

 

 

ZDiK.DD.0710.1.67.2020 

Tarnów, dnia 13 października 2020 r. 

                                                                                                                                 

 

 

Pan Zbigniew Kajpus 

Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 

 

 

W odpowiedzi na wnioski złożone podczas XXXVII sesji Rady miejskiej w dniu 24 września 

2020 r. (znak: KRM.0003.239.2020) informuję, że aktualny układ sieci linii komunikacji miejskiej 

obowiązuje od dnia 1 marca 2020 r. i powstał w wyniku optymalizacji mającej na celu zmniejszenie 

kosztów obsługi sieci linii wraz z jednoczesnym zapewnieniem mieszkańcom realizacji potrzeb 

przewozowych. Linia nr 24 nie funkcjonuje od 01.03.2020 r., realizacja zadań przewozowych po jej 

likwidacji spoczęła na liniach nr 14 i 224. Obecnie, z uwagi na brak zdefiniowanych nowych potrzeb 

przewozowych, nie jest planowane przywrócenie funkcjonowania linii nr 24, jednakże zakres oferty 

przewozowej może ulec zmianie w związku z prowadzonymi rozmowami z Gminą Tarnów odnośnie 

zawarcia nowego porozumienia międzygminnego w sprawie organizacji publicznego transportu 

zbiorowego. Ustalenie stopnia skomunikowania obszaru sąsiedniej gminy będzie wyznacznikiem 

podaży usług przewozowych w komunikacji miejskiej między innymi również w obszarze Mościc. 

W bieżącym roku została zrealizowana rozbudowa systemu Tarnowski Rower Miejski o 6 

kolejnych stacji i 60 nowych rowerów. W przypadku pojawienia się możliwości pozyskania środków 

zewnętrznych na kolejną rozbudowę systemu, Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie będzie 

analizował możliwość lokalizacji stacji w nowych miejscach, szczegóły możliwości lokalizacji nowych 

stacji będą konsultowane z przedstawicielami Rad Osiedli. 

Nadmiernie rozrośnięte krzewy, zlokalizowane w pasie drogowym ulicy H. Marusarz zostały 

przycięte, natomiast trawy zostały poddane wykoszeniu. 

Rozpoczęcie remontu ul. Garbarskiej planowane jest na IV kwartał 2020 r. Całe zadanie 

zostało ujęte do realizacji w Wieloletnim Planie Finansowym na lata 2020-21, z czego znacznie 

większa część środków finansowych została zarezerwowana na przyszły rok. 

Informuję, że pracownicy Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie przeprowadzą kontrolę 

ścieżek rowerowych pod względem przedstawionych przez Pana nieprawidłowości po której, 

w ramach posiadanych środków finansowych w budżecie Gminy Miasta Tarnowa na 2020 r. zostaną 

zlecone prace porządkowe. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

OTRZYMUJĄ: 

1 x Adresat, 

1 x Wydział Organizacyjny UMT, 

1 x Kancelaria Rady Miejskiej, 

1 x a/a. 


